[image: image1.png]000000000

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                    г. Спасск-Дальний, Приморского края                             № ____________
О внесении изменений в состав Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при главе администра​ции городского округа Спасск-Дальний, утвержденный постанов​лением главы администрации городского округа Спасск-Дальний
от 29 апреля 2008 г. № 139-па
В соответствии с Федеральным Законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской   Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в приложение № 1 к постановлению главы администрации городского округа Спасск-Дальний от 29 апреля 2008 г. № 139-па «О создании Совета по содей​ствию развития малого и среднего предпринимательства при главе администрации городского округа Спасск-Дальний» следующие изменения:

1.
Включить в состав Совета по содействию развития малого и среднего пред​
принимательства при главе администрации городского округа Спасск-Дальний
· Горлова Виктора Александровича, индивидуального предпринимателя;
· Ливицкого Виктора Ивановича, индивидуального предпринимателя; |
· Майстренко Максима Михайловича, директора ООО «Комфорт плюс».
2. Исключить из состава Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при главе администрации городского округа Спасск-Дальний Черячукина Олега Анатольевича.
3. Отделу по социальной политике администрации городского округа Спасск-Дальний (Белякова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Отделу информатизации и информационной безопасности (Тарабаева) раз​местить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Спасск-Дальний.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Спасск-Дальний Л.В. Врадий
Глава администрации городского

округа Спасск-Дальний                                                                                  К.А.Лобода